
Rámcová kupní smlouva
o dodávkách pohon

]
' ch hmot a provozních kapalin

�} J"/lt.., f� 20 24 
uzavřená mezi níže uv den ml obchodními partnery ve smyslu 

ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Prodávající 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČ 
DIČ 
Banka 
č. účtu 
Tel. I fax 

KONTAKT- služby motoristům, spol. s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka 1795 (příloha č. 1) 
Svobodova 2050, 511 01 Turnov 
Františkem Šálkem - jednatelem 
45538514 
CZ45538514 
xxxx
xxxx
xxxx e-mail: xxxx

a 

Kupující 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČ 

Kontaktní 
osoba: 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 

Příspěvková organizace, spis. značka Pr 738 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
MUDR. Luďkem Kramářem - ředitelem 
467 44 991 
xxxx

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je rámcové vymezení podmínek koupě zboží nabízeného prodávajícím 

formou maloobchodního prodeje zejména pohonných hmot a provozních kapalin vždy dle 

výběru a požadavku kupujícího. Kupující před podpisem této smlouvy sám určil rozsah 

požadovaného sortimentu zboží a služeb po produktech a skupinách a to formou specifikace 

ozna·čené v příloze č. 3 této smlouvy, přičemž tato specifikace je jednotná pro všechny 

bezhotovostní karty užívané odběratelem. 

li. 

Místo a termín odběru - plnění 

Místem odběru - plnění jsou čerpací stanice PHM společnosti KONTAKT- služby motoristům, 

spol. s r. o. uvedené v příloze č. 4. 

Termín plnění - odběry PHM a zboží realizuje kupující dle své potřeby v průběhu provozní doby 

příslušné čerpací stanice. Odběry PHM mimo provozní dobu je možno realizovat na základě 

dohody nebo prostřednictvím samoobslužného výdejního terminálu (případně na základě výzvy 

kupujícího). 

Informace o jednotlivých provozovnách (včetně provozní doby) uvedeny aktuálně na 
; 

www.kontaktoil.cz 



Ill. 

Množství odebraného zboží 

Kupující předpokládá, že odebere měsíčně cca 2 000 litrů motorové nafty a minimální odběr 
litrů Ba 95 N, dle svého požadavku a potřeby. Kupující bude zároveň odebírat i kapalinu AdBlue. 
Kupující bude na základě této smlouvy odebírat množství PHM pouze podle svého vlastního 
uvážení. Kupující proto není povinen PHM a AdBlue odebírat. 

IV. 

Jakost, kvalita a její reklamace 

Pohonné hmoty jsou dodávány v kvalitě dle ČSN EN 228, ČSN EN 589, ČSN EN 590 a ČSN 65 
6508, ostatní zboží je dodáváno dle atestu výrobce. 

V případě, že kupující zjistí vady zboží - PHM, je povinen tyto vady bez zbytečného odkladu 
reklamovat nejprve na tel. č. xxxx nebo xxxx, následně písemně u prodávajícího. Při reklamaci 
kupující popíše vady a uvede, jak se projevují, dále přiloží kopii pokladního dokladu, na základě 
kterého bylo reklamované zboží dodáno. Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit 
prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání vzorků. 

Nároky z vad zjevných, zjistitelných při přejímce zboží nebo služeb je kupující povinen u 
prodávajícího uplatnit pokud možno ihned. Prodávající je povinen na žádost kupujícího vyhotovit 
reklamační protokol, kde kupující popíše a upřesní důvody, pro které zakoupené zboží nebo 
službu reklamuje. O výsledku reklamačního řízení vyrozumí prodávající bez zbytečného prodlení 
kupujícího. V případě, že prodávající reklamaci uzná, dodá kupujícímu náhradní identické zboží 
bez vad, nedohodnou-li se na tom, že prodávající vrátí kupujícímu kupní cenu formou dobropisu. 

v. 

O_dběr zboží (uzavírání dílčích kupních smluv) -výhrada vlastnictví 

PHM je odebíráno prostřednictvím výdejního zařízení té dané čerpací stanice. Návod na obsluhu je 
uveden na výdejním stojanu. 
Ve s�yslu § 2132 občanského zákoníku se stane vlastníkem zboží dodaného na základě této 
smlouvy kupující až úplným zaplacením kupní ceny. 

VI. 

Evidence odběrů 

Na základě této kupní smlouvy obdrží kupující - odběratel bezhotovostní karty (kartu) na vozidlo dle 
SPZ nebo na konkrétní osobu (příjmení). Evidence předaných a přijatých bezhotovostních karet je 
nedílnou přílohou č. 5 této smlouvy. V bezhotovostní kartě s magnetickým proužkem je automaticky 
generovaný čtyřmístný PIN kód, zajišťující ochranu proti případnému zneužití karty. PIN kód je vždy 
předán v zalepené obálce společně s bezhotovostní kartou. 

Evidence dílčích odběrů PHM a AdBlue je řešena prostřednictvím řídicího systému ČS, množství je 
udáváno v litrech a cena v Kč. Každé zboží je vždy označeno PLU nebo čárovým kódem. 

Veškerá data z ČS jsou vždy po ukončení směny stažena v elektronické podobě na centrálu 
účetního střediska dodavatele, který na základě těchto údajů v souladu s touto smlouvou provede 
fakturaci. 



VII. 

Dodací list - potvrzení dodávky 

Dodací list je vždy vystaven obsluhou dané čerpací stanice na základě skutečně odebraného 
množství. PHM a AdBlue jsou prodávány v litrech. Kupující (držitel bezhotovostní karty) nejprve 
odsouhlasí jednotlivé položky plnění, následně předá obsluze příslušnou bezhotovostní kartu. 
Zadáním PIN kódu potvrdí realizaci odběrů, tedy převzetí. Řídicí systém pokladny vytiskne doklad s 
uvedením místa odběru, datem a časem odběru, s vyznačením zakoupených položek v dané ceně 
a množství. Originál dokladu podepíše obsluha ČS a předá kupujícímu, kopii dokladu podepíše 
kupující a potvrzenou předá obsluze ČS. 

V případě odběru PHM přes samoobslužný výdejní automat OPT - dále jen OPT - je dodací list 
vždy vystaven tankautomatem dané čerpací stanice na základě skutečně odebraného množství. 
PHM jsou prodávány v litrech. Kupující (držitel bezhotovostní karty) nejprve přistoupí k OPT, kde 
zvolí možnost bezhotovostního tankování. Následně ho OPT vyzve k vložení bezhotovostní karty. 
V případě ověření platnosti karty je zákazník vyzván k zadání PINu. Po ověření platnosti PINu 
zákazník zvolí číslo výdejního stojanu a do 90 sekund je potřeba zahájit odběr PHM. Po ukončení 
tankování jde zákazník k OPT, kde po kliknutí na ikonu tisk dojde k vytištění dodacího listu. 

VIII. 

Platební podmínky 

NA FAKTURU - PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM - úhrada kupní ceny je provedena na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Podkladem pro fakturaci jsou údaje získané dle č. VI a ceny stanovené dle 
čl. XI této smlouvy. 

IX. 

Fakturace - zdanitelné plnění a splatnost 

Dnem zdanitelného plnění pro účely této smlouvy je den fakturace dílčích odběrů uskutečněných v 
průběhu zadaného období. Za období je považováno 14 dnů. Faktura obsahuje všechny náležitosti 
daňového dokladu dle ust. § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a zákonů souvisejících. Prodávající je 
měsíčním plátcem daně z přidané hodnoty. DPH je účtována ve výši odpovídající sazbě v době 
zdanitelného plnění. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od data odeslání faktury na 
emailovou adresu Kupujícího: xxxx. 

X. 

Úhrada kupní ceny - faktury 

Převodním příkazem z účtu Kupujícího na účet prodávajícího, č.ú. xxxxx nebo složením v hotovosti 

na účet prodávajícího. 

Úhrada je považována za provedenou, je-li příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 
Nedodržením platebních podmínek vzniká právo prodávajícímu na okamžité odstoupení od 
smlouvy, čímž není dotčeno jeho právo na náhradu škody vzniklé neuhrazením faktur po lhůtě 
splatnosti a to bez výhrad. Prodávající je rovněž oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% 
za každý den prodlení, uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok �a náhradu škody. 



XI. 

Kupní cena a její Výpočet 

1) Stanovení základní ceny produktu - PHM: ceny pohonných hmot se přímo odvozují od ceny 

ropy a ropných produktů n� světových trzích, jsou také výrazně ovlivněny kurzy měn, 

odstávkami ropovodů, produktovodů a rafinerií. Na základě uvedených skutečností musí být 

prodejní cena stanovena následovně:

- Základní cena produktu (Kotace cen+ IP přirážka rafinerie)

- Náklady na dopravu a maloobchodní prodej

- Kalkulovaná přirážka na maloobchodní prodej

- Výsledkem je základní prodejní cena produktu uváděná v Kč/ litr

2) Základní prodejní cena produktu - PHM pro ČS KONTAKT:

- Je stanovena na základě výše uvedeného vzorce čl. XII/ odst. 1.

- Je vždy uvedena včetně spotřební daně a DPH (sazba DPH je stanovena v souladu se 

zákonem

o DPH) Je veřejně deklarována všem smluvním partnerům spol. KONTAKT - služby 

motoristům, spol. s r. o. Je jednotná pro všechny čerpací stanice společnosti KONTAKT - 

služby motoristům, spol. s.r.o.

- Je závazná pro čerpací stanice smluvních partnerů spol. KONTAKT- služby motoristům, spol.

s.r.o.

3) Vyhlášení aktuální prodejní ceny produktu a její platnost pro ČS KONTAKT:

- Je stanovena vždy od pondělí 0.00 hod. do neděle 24.00 hod. Tedy na 7 kalendářních dnů

(týden).

- Je zveřejněna na stránkách xxxx

4) 'Poskytovaná sleva - kupujícímu na základe této smlouvy bude s:>oskytována níže uvedená 

sleva:

a) 1,00 Kč za každý odebraný litr pohonných hmot (z ceny uvedené jako základní prodejní cena) 
b)' 5,00 % na zboží v kiosku (z ceny deklarované jako cena prodejní) 

c) 5,00 % na poskytované služby (z ceny jednotkové uvedené pro nabízené služby)

d) 50,00 % na strojní mytí u č.s. KONTAKT - Ohrazenice

e) 0,50 Kč za každý odebraný kilogram CNG (z ceny uvedené jako základní prodejní cena)

Sleva je poskytována na základě odebraného množství, platební morálky a zajištění kupní ceny. 

5) Kupní cena pro kupujícího je vypočtena -stanovena dle vzorce:

Základní prodejní cena - poskytovaná sleva dle této smlouvy= kupní cena

6) Prodávající si přes výše uvedené tímto vyhrazuje právo provést změny základní ceny, nebo

smluvní slevy a to po dobu, kdy by prodávajícímu z prodeje daného produktu vznikala finanční

ztráta. Jedná se především o nestandardní konkurenční prostředí, krizi, živelné pohromy, vyšší

moci atd. Tyto změny je prodávající povinen nahlásit a průkazným způsobem písemně doložit

kupujícímu před jejich změnou, a to zejména e-mailem.

Kupující pokračujícími odběry po provedené změně cenového vzorce potvrzuje platnost této



změny. 

XII. 

Přechod nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží, a to ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení, přechází na 

kupujícího okamžikem předání zboží prodávajícím kupujícímu. 

XIII. 

Platnost smlouvy a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci obou smluvních

stran.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tuto smlouvu jsou obě smluvní strany oprávněny vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpovědní

lhůta jeden měsíc začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi

druhé smluvní straně.

4. Prodávaiícl může od smlouvy odstoupit s okamžitou účinností nebo p02:astavit poskytováni plněni

dle této smlouvy, pokud

a) kupující nebude akceptovat změnu kupní ceny dle čl. XI

b) kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny

c) kupující je v likvidaci nebo vůči němu bude zahájeno insolvenční řízení

d) kupující porušil některá ustanovení kupní smlouvy

S. Kupující může od smlouvy odstoupit okamžitě. pokud

a) prodávající porušil některá ustanovení kupní smlouvy. Tímto není v žádném případě omezena

povinnost kupujícího uhradit svoje závazky vůči prodávajícímu.

XIV. 

Oznámení 

Jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna strana druhé, 

mohou být předána osobně nebo zaslána doporučeně poštou, faxem nebo e-mailem. Doručovací 

adrestjsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna musí být neprodleně písemně oznámena druhé 

straně. 

Veškerá oznámení zaslaná doporučeně poštou, která se nevrátí odesílateli jako nedoručitelná, 

budou pokládána za doručená čtrnáctý den po odeslání obálky obsahující zprávu poštou. Zprávy 

zaslané faxem nebo e-mailem se budou považovat za řádně odeslané a doručené v den přenosu. 

Informace o cenových změnách (přecenění) PHM upravena v čl. XI této smlouvy. 

XV. 

Úplné porozumění 

Tato smlouva vyjadřuje úplné porozumění stran, pokud jde o materiál a záležitosti, které obsahuje 

a ke kterým se vztahuje, ruší a nahrazuje všechny předcházející smlouvy a dohody nebo závěry 

dohodnuté mezi stranami. 

XVI, 

Uzavírací doložka 





4) Protokol o předání a převzetí jednotlivých bezhotovostních karet kupujícím (Evidence vozidel)

V Turnově dne: .. �.:.�.: .. � '.'\ 

Prodávající 
Petr Šálek - jednatel 

G 6 -G�- 2021 
V Liberci dne: ................. . 

Kupující 
MUDr. Luděk Kramář, MBA - ředitel 











příloha č. 3. 

Rámcová kupní smlouva o dodávkách pohonných hmot a provozních kapalin 

Prodávající 
Předávající 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČO 

A 

Předmět kupní smlouvy 

KONTAKT- služby motoristům, spol. s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 1795 
Svobodova 2050, 511 01 Turnov 
Petrem Šálkem - jednatelem 
45538514 

Kupující 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČ 
Kontaktní 
osoba 
Fakturace 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Příspěvková organizace, spis. značka Pr 738 vedená u Krajského soudu v ústí 
nad Labem 
Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
MUDR. Luďkem Kramářem - ředitelem 
467 44 991 
xxxx

xxxx

I. 
V souladu s článkem č. I. uvedené rámcové kupní smlouvy se kupující a prodávající dohodli, že 
předmětem kupní smlouvy bude níže uvedený a řádně označený sortiment zboží a služeb. 

li. 
Skupi Předmět kupní smlouvy označit Sleva Tyto služby 

na poskytují 

střediska 

číslo ANO/NE % 
1. Pohonné hmoty 
1.1. PHM - bez omezení druhu včetně Ad Blue a ANO/NE Viz. příloha č. 6 

LPG 
1.2. Motorová nafta ANO/NE Všechny č.s. 

KONTAKT 

1.3. Benzin ANO/NE Všechny č.s. 
KONTAKT 

2. Zboží na č.s. 
2.1. Oleje, provozní kapaliny a autodoplňky ANO/NE Všechny č.s. 

KONTAKT 

2.2. Veškeré zboží na shopu č.s. ANO/NE Všechny č.s. 
KONTAKT 

3. Služby
a 

3.1. Myčka ANO/NE č.s. Ohrazenice 
č.s. Liberec -
Rochlice 



3.2. Opravy osobních vozidel včetně - pneuservisu ANO/NE Autoservis KONTAKT 

Svobodova 2050, 

Turnov 511 01 

Na základě tohoto dokladu si kupující sám určil předmět kupní smlouvy, což potvrzuje svým 
podpisem. 

Prodávající Kupující 



příloha č. 4 

Rámcová kupní smlouva č. ZZSLK/11/2021 
o dodávkách pohonných hmot, zboží a služeb maloobchodním způsobem

Protokol o předání a převzetí lokální karty

Prodávající 
Předávající 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČO 

Kupující 

Sídlo firmy 
Zastoupená 
IČ 

KONTAKT- služby motoristům, spol. s r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 1795 

Svobodova 2050, 511 O 1 Turnov 
Petrem Šálkem - jednatelem 
45538514 

A 
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, příspěvková 
organizace 
Příspěvková organizace, spis. značka Pr 738 vedená u Krajského soudu v 
Ústí nad Labem 
Klášterní 954/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
MUDR. Luďkem Kramářem - ředitelem 
467 44 991 

I. 

V souladu s článkem č. VI, rámcové kupní smlouvy byly tímto kupujícímu předány níže uvedené 
bezhotovostní karty evidované na vozidlo ( dle SPZ nebo typu ) nebo konkrétní osobu (jméno a 
příjmení). 
Každá bezhotovostní karta byla předána v zalepené obálce obsahující bezhotovostní kartu a čtyřmístný 
PIN kód. 

n. 

Číslo Vozidlo Datum převzetí Jméno a Poznámka 
bezhotovostní nebo příjmení 

karty osoba Přeiíma.iicího 

Tímto potvrzuji převzetí všech výše uvedených bezhotovostních karet v zalepené obálce včetně PIN 
kódů. 

V Turnově dne 

Předávající 

,, / .. ,, · 11 !J 
t ,.IJ L/ �[;,...· / 

' I, 

Přejímající 

1 




